MUSTAFA SAVCI

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

X-MAT PASPAS OPEL ASTRA J
2010-2016 PXM-OP05 0 5 SET 0 125,00 TRY HARİÇ 625,00 TRY

X-MAT PASPAS TOYOTA COROLLA
2007-2013 PXM-TY09 0 5 SET 0 125,00 TRY HARİÇ 625,00 TRY

TOPLAM 0 10 250,00 TRY 1250.000 TRY
YALNIZ:BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.250,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

08.06.2021 10:58:49 / AKBANK POS ÇEKİM -TL 703.75 TL 546,25 TL